

OPIS

MiQa to innowacyjna gama past metalicznych w dyspersji wodnej, które zostały specjalnie opracowane do nakładania laserunków z metalicznymi refleksami o różnych wykończeniach. Są one przeznaczone do stosowania jako farby dekoracyjne, w rezultacie umożliwiając tworzenie pięknych i unikalnych efektów na różnych powierzchniach.

Dzięki swoim właściwościom bez wątpienia dodają luksusowego charakteru i elegancji do każdego wnętrza. Produkty MiQa są trwałe i odporne na ścieranie, co gwarantuje, że efekt metalicznych refleksów będzie utrzymywał się przez długi czas. Dodatkowo pasty metaliczne MiQa są przyjazne dla środowiska, nie zawierają szkodliwych substancji i są bezpieczne w użytkowaniu.

Dzięki powłokom dekoracyjnym MiQa, dekoracja wnętrz nabiera zupełnie nowego wymiaru. Można stworzyć efektowne akcenty na ścianach, podkreślić architektoniczne detale czy elementy dekoracyjne, w rezultacie tworząc unikalne i personalizowane przestrzenie.

WŁAŚCIWOŚCI

- możliwość stosowania na każdym rodzaju podłoża: mikrocemencie, betonie, cegle, ceramice, gipsie, tynku, szkłe, papierze i metalach.
- aplikacja za pomocą pacy, pędzla, wałka lub agregatu natryskowego,
- produkt gotowy do użycia,
- produkt dostępny w kolorach: pearl, silver, gold, cooper, brown

ZUŻYCIE

Zużycie może znacząco różnić się w zależności od planowanego efektu dekoracyjnego.

APLIKACJA

Przed użyciem wymieszać produkt w opakowaniu. Przeznaczone do stosowania jako powłoka dekoracyjna. Przed aplikacją zawsze sprawdź produkt na małej powierzchni. Produkt można nakładać agregatem natryskowym uprzednio rozcieńczając produkt do 50% z wodą.

Nałóż produkt i pozostaw do wyschnięcia na minimum 8 godzin. Następnie nałóż dwie warstwy Qsealer.

OPAKOWANIE

Pasty metaliczne MiQa dostępne są w opakowaniach 1 kg

PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w oryginalnie zamkniętym opakowaniu nie dłużej niż 12 miesięcy od daty partii w temperaturze od 10 do 30°C, z dala od źródeł ciepła i bezpośredniego światła słonecznego.

ŚRODKI BEZPIECZEŃSTWA

Niniejszy produkt jest przeznaczony dla profesjonalistów. Przed przystąpieniem do prac zalecamy dokładne zapoznanie się z kartami technicznymi. Informacje o produkcie można znaleźć na stronie www.quarelli.com. Należy unikać kontaktu produktu ze skórą, błonami śluzowymi, oczami itp. W przypadku przypadkowego kontaktu zalecamy dokładne przemyć wodą z mydłem i skonsultowanie się z lekarzem. Produkt należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Zalecamy stosowanie masek ochronnych oraz rękawic. W przypadku pracy w zamkniętych pomieszczeniach należy zapewnić odpowiednią wentylację i unikać wdychania produktu. Puste pojemniki należy utylizować zgodnie z obowiązującymi lokalnymi przepisami. Aby zapobiec wysychaniu lub gęstnieniu produktu, po każdym użyciu zamknij wieczko.



Produkt do użytku profesjonalnego. Nabywca zobowiązuje się do dokładnego przestrzegania powyższych ostrzeżeń oraz wskazówek zawartych w karcie technicznej. Dokument może podlegać zmianom, projektant/użytkownik końcowy jest odpowiedzialny za upewnienie się, że posiada najnowszą wersję dokumentu. Najnowsza wersja danej karty technicznej jest również dostępna pod adresem www.quarelli.com. W związku z tym poprzednio wydane wersje tracą ważność i muszą zostać zastąpione niniejszą wersją!

Data wydania: 01.06.2023 r.